Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	01 июня 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 350-р

О проведении

благотворительного марафона

«Спешите делать добро»

в Петровском городском округе

Ставропольского края

В соответствии с распоряжением Губернатора Ставропольского края от 23 апреля 2021 года № 215-р «О проведении краевого благотворительного марафона», в целях улучшения положения граждан, проживающих на территории Петровского городского округа Ставропольского края и находящихся в трудной жизненной ситуации, в том числе детей, а также оказания им социальной поддержки

1. Провести с 01 июня 2021 года по 31 декабря 2021 года   благотворительный марафон «Спешите делать добро» в Петровском городском округе Ставропольского края (далее - благотворительный марафон).

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению  благотворительного марафона «Спешите делать добро» в Петровском городском округе Ставропольского края (далее - оргкомитет).
3. Территориальным отделам управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края  оказывать практическую помощь и поддержку оргкомитету в подготовке и проведении благотворительного марафона, в привлечении пожертвований юридических и физических лиц, в организации мероприятий благотворительного характера.

4. Рекомендовать средствам массовой информации обеспечить освещение целей и хода проведения благотворительного марафона.
5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2020 года             № 300-р «О проведении  благотворительного марафона «Спешите делать добро» в Петровском городском округе Ставропольского края».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

7. Настоящее распоряжение «О проведении благотворительного марафона «Спешите делать добро» в Петровском городском округе Ставропольского края» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

	Утвержден

	 распоряжением администрации Петровского городского округа
 Ставропольского края

	от 01 июня 2021 г. № 350-р

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению благотворительного марафона  «Спешите делать добро» в Петровском городском округе Ставропольского края

	Сергеева Елена Ивановна
	заместитель главы администрации  Петровского городского округа Ставропольского края,  председатель оргкомитета

	Туртупиди Наталия Ильинична
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя оргкомитета

	Шевченко Наталья Анатольевна
	начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя оргкомитета

	Харченко Татьяна Владимировна
	ведущий специалист отдела назначения социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Белая Лариса

Сергеевна

Берко Игорь Владимирович

	ведущий специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа  Ставропольского края

директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Петровский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Гетманская Наталья Александровна

Казанцев Алексей Александрович

Лаптев Юрий

Александрович

Поляничко Анна Николаевна
Медная Ирина Николаевна

Сухотько Анна Павловна

Тихонов Анатолий Николаевич

	заместитель начальника отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края

заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

ведущий специалист отдела образования администрации Петровского городского  округа Ставропольского края

директор муниципального казенного учреждения культуры Петровского городского округа Ставропольского края «Петровский организационно-методический центр»

начальник отдела опеки и попечительства  администрации Петровского городского округа Ставропольского края

директор государственного казенного учреждения социального обслуживания «Светлоградский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию)

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                  Ю.В.Петрич